

Datum: 2020-12-03
Handläggare: Pernilla Melin och Katrin Löfqvist
Direktr:
Diariernr: 2020.325 KUN

Kultur- och utbildningsnämnden

Kultur- och utbildningsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag

Ärendebeskrivning

Kultur- och utbildningsnämnden ansvarar för att handlägga och betala ut olika former av stöd till föreningar och organisationer. Ett rikt föreningsliv utgör en viktig faktor när det kommer till att stärka folkhälsan och bidra till en meningsfull fritid för invånarna i Alingsås.

Handläggning av föreningsstödet görs enligt fastställda *Regler för föreningsbidrag* som den dåvarande kultur- och fritididsnämnden fastställde den 19 december 2016 (KFN § 73).

Kultur- och utbildningsförvaltningen föreslår nu att bidragreglerna revideras och att dokumentet byter namn till Kultur- och utbildningsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag.

Förslaget innebär inga större ändringar rörande reglerna för tilldelning av de olika bidragstyperna. Däremot har förvaltningen efter genomgång av nuvarande bidragsregler lämnat förslag att uppdaterat dokumentet med riktlinjer för handläggningen av själva bidragsprocessen.

Förvaltningens yttrande

I förvaltningens reviderade förslag ändrar dokumentet namn till kultur- och utbildningsnämndens riktlinjer för bidrag . Detta då det nya dokumentet, utöver regler för själva bidragen, även föreslås innehålla delar som rör själva hanteringen av bidragshandläggningen. Därför har riktlinjer avseende bidragsansökan, beslut, överklagande av beslut, utbetalning, redovisning och återrapporteringa av beviljade bidrag förts in i dokumentet. På så sätt kvalitetssäkras hela bidragsprocessen i ett och samma dokument.

I förslaget lämnas också förslag på ändringar avseende *Grundförutsättningar för att få motta föreningsbidrag* så att det bland annat harmoniserar med det nya webbaserade bidrags- och bokningssystemet i vilken den större delen av handläggningen genomförs.

I förslaget införs förtydliganden och ändringar avseende vad ett projektbidrag kan användas till.

Slutligen införs ett förtydliganden avseende de *övriga bidragen* där det anges att nämnden fick överta samordningen och beslutanderätten av dessa bidrag från socialnämnden

Förslag till *Kultur- och utbildningsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag* biläggs tjänsteskrivelsen.

Alla ändringar är markerade i rött.

Ekonomisk bedömning

Förslaget innebär inga kostnader.

Förslag till beslut

Kultur- och utbildningsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag godkänns.

Beslutet ska skickas till

Föreningssamordnaren, Verksamhetschefer i förvaltningen, Näringslivsenheten

Anneli Schwartz

Förvaltningschef